PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL
})/LÇ<) ÍV;i.jhiÍ::EPAL PilEFCI'r0 JOJ\Q UR Â$ 0K }UOuRA

R.UATE.NENTE ALMEIDA. 265 - CENTRO - CEP ].8:185-000 - TEL/FAX 15. 3278-9700 - CENTRO - PILAR DO SUL - SP
www.pita rd osul. sp .gov. br

DECRETO N.o 3.295/201 6
De 1 9 de Dezembro de 201 6

''DECLARA FACULTATIVO O PONTO NAS
REPARTIÇOES PÜBLICAS MUNICIPAIS E
DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS"

Prefeita Municipal de Pilar do Sul
JANETE PEDRINA DE CARVALHO PÃES

Estado de São Paulo. no uso de suas atribuições legais

DECRETA

Art. I' - Fica declarado facultativo o ponto nas
repartições públicas municipais, com exceção dos setores cujos serviços sejam essenciais e
Inadiáveis. nos dias 23 (vinte e três) e 30 (trinta) de Dezembro do corrente ano, no período
das 7h30min às 1 7h00min

Art. 2' - Os setores da Saúde e de Limpeza
Pública funcionarão de acordo com escala organizada pelos seus respectivos Secretários.

de sua publicação
Art. 3' Este Decreto entra em vigor na data

Pilar do Sul, 19 de Dezembro de 2016

ETE FleÓRINA DE CARVALHO PÃES
Prefeita Municipal

Z MÁRCIO RÓDRIGUESl
qdbr..4e Neg. Jurí\licor e Tributários

CRiSTtANQ DONIZETE BATISTA
Secr. de'Admin. eIRecursos Humanos

J
::g J

Prefeit };#cipal de Pilar do Sul, na di
Registrado e publicado na Secretaria da

ta s ipra

Sllvia
Assim'

cintos
ativo l